СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015 № 13/4
О присвоении звания «Почетный гражданин города Электросталь»

Рассмотрев ходатайства ОАО «Электростальский завод тяжелого машиностроения» и публичного акционерного общества «Машиностроительный завод» о выдвижении кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин города Электросталь» и в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 № 570/86 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Электросталь» в новой редакции» (в редакции решений Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 24.10.2013 № 302/58, от 24.12.2013 № 323/61, от 23.07.2014 371/70, от 25.09.2014 № 381/72), Совет депутатов городского округа Электросталь РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Электросталь»:
1.1. Зарудному Владимиру Семеновичу – генеральному директору ОАО «Электростальский завод тяжелого машиностроения».
1.2. Седельникову Олегу Львовичу – генеральному директору публичного акционерного общества «Машиностроительный завод».
2. Произвести выплату лицам, перечисленным в пункте 1 настоящего решения в соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 № 570/86 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Электросталь» в новой редакции».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
4. Источником финансирования публикации данного решения являются средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                          А.А. Суханов
Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                     В.А. Кузьмин